[image: ]

О проекте Закона Республики Казахстан "О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан "О введении в действие Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 июня 2003 года N 557
      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести на рассмотрение Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О введении в действие Кодекса   Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)".
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
Проект

Закон Республики Казахстан

"О внесении дополнения в Закон Республики Казахстан

"О введении в действие Кодекса Республики Казахстан

"О налогах и других обязательных платежах в бюджет"

(Налоговый кодекс)"
      Статья 1.  Внести в Закон Республики Казахстан "О введении в действие Кодекса  Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" (Ведомости Парламента Республики Казахстан, 2001 г., N 11-12, ст. 169; N 15-16, ст. 224; 2002 года, N 1, ст. 2) следующее дополнение:

      дополнить статьей 3-1 следующего содержания:

      "Статья 3-1. Налоговые обязательства, установленные Кодексом  Республики Казахстан "О налогах и других обязательных платежах в бюджет" (Налоговый кодекс)" в отношении земельных участков, легализуемых в порядке, определяемом законодательным актом Республики Казахстан, возникают у лиц, легализующих земельные участки, с момента признания земельных участков легализованными.".

      Статья 2 . Настоящий Закон вводится в действие со дня его опубликования.
      Президент

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14